[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 385/2018 - 19/02/2018 12:54

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que remeta a esta Casa de Leis, em forma de certidão, a relação nominal dos responsáveis pela Secretaria da Fazenda e Finanças, no período de 2013 a 2016. assim como, pela Tesouraria do Município. neste mesmo período, incluindo a remessa dos respectivos decretos de nomeação e exoneração e/ou portarias.

JUSTIFICATIVA

É dever do Vereador a fiscalização dos atos e serviços públicos. Solicitamos tais informações para análise detalhada dos referidos documentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Fevereiro de 2018.

Alexandre Grandino Teles

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *